Ordinaria de Accionistas, para conocer y decidir sobre el único punto del orden 
del día: transferencia de la parte correspondiente de la copropiedad de la acción 
que tienen los dos accionistas de la compañía SAICA.-- — —————_—__———- 

Los accionistas presentes son: María Victoria Ranaldi Rendón, propietaria de 
18,925 (diez y ocho mil novecientas veinte y cinco) acciones ordinarias y 
nominativas de cuatro centavos de dólar de los Estados Unidos de América cada 
una, Reinaldo Ranaldi Rendón, propietario de 1074 (un mil setenta y cuatro) 
acciones ordinarias y nominativas de cuatro centavos de dólar de los Estados 
Unidos de América cada una, y, María Victoria Ranaldi Rendón y Reinaldo 
Ranaldi Rendón copropietarios de 1 (una) acción ordinaria y nominativa de cuatro 
centavos de dólar de los Estados Unidos de América.

[...]

Reinaldo Ranaldi Rendón, es así, que la socia María Victoria Ranaldi Rendón, 
cede y transfiere a Reinaldo Ranaldi Rendón, la parte de 0,20 centavos de dólar 
de los Estados Unidos de América, quedando por dicha transferencia, Reinaldo 
Ranaldi Rendon en posesión de 1075 (un mil setenta y cinco) acciones ordinarias 
y nominativas de cuatro centavos de dólar de los Estados Unidos de América, 
moción que la Junta General Ordinaria de Accionistas, acepta por unanimidad, 
siendo éste el único punto del orden de día y no habiendo otro punto que tratar